СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«24»  декабря  2013 г. № 21/5

О назначении даты заседания

Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

по заслушиванию информации

руководителей городских

организаций о результатах

деятельности городских

организаций в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктами 3, 5 – 7 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», пунктом 3.1. Регламента реализации полномочий по

заслушиванию отчета главы управы района Ясенево города Москвы и

информации руководителей городских организаций, Совет депутатов

муниципального округа Ясенево решил:

1. Назначить дату заседания Совета депутатов муниципального

округа Ясенево по заслушиванию информации исполняющего

обязанности директора Государственного казенного учреждения

города Москвы  «Инженерная служба района Ясенево», главного

врача Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская поликлиника № 134 Департамента

здравоохранения города Москвы», главного врача

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Детская городская поликлиника № 42 Департамента

здравоохранения города Москвы, директора Государственного

бюджетного учреждения Территориальный центр социального

обслуживания № 27, директора Государственного

природоохранного бюджетного учреждения города Москвы

«Управление особо охраняемыми природными территориями по

Юго-Западному и Центральному административным округам

города Москвы»   о результатах деятельности городских

организаций в 2013 году на 18 марта 2014 года.

2. Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа

Ясенево подготовить проект решения Совета депутатов по

вопросу заслушивания информации каждого руководителя

городской организации.

3. Направить настоящее решение в Государственное казенное

учреждение города Москвы  «Инженерная служба района

Ясенево», Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Городская поликлиника № 134 Департамента

здравоохранения города Москвы», Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника

№ 42 Департамента здравоохранения города Москвы»,

Государственное бюджетное учреждение Территориальный

центр социального обслуживания № 27, Государственное

природоохранное бюджетное учреждение города Москвы

«Управление особо охраняемыми природными территориями по

Юго-Западному и Центральному административным округам

города Москвы».

4. Поручить главе администрации муниципального округа Ясенево

Г.В. Буславину опубликовать настоящее решение на

официальном сайте.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина